

# روز سوم شعبان روز تولد رشیدترین سر باز اسلام

سوم شعبان روز میلاد دومین فرزند ازبطن پاک برگزیده ما نوان جهان بشریت حضرت زهرا سلام‌الله‌علیها است: دراین روز فرخنده سرباز رشید و فداکاری بنام حسین قدم برسه هتی گذارد: حسین جگر گوشه دست و دردانه علی و کسی است که جد بررگوارش حضرت محمد دربارش فرمود حسین منی و انا من حسین. حسین ازمن و ازحسینم: آری سرباز فداکاری که شهادت و شجاعت را درمکتب گوارش فرا گرفت. تنها ذخیره‌ای بود که دست قدرت‌آزالی او را برای فروریختن کاخ ظلم و ستمگری. استقرار رژیم دموکراسی. قیام مردانه برابر زورگویان و قلندران بی‌کفایت درخام‌سپاس فرمانروائی کسترده و درعین حال ندای **للهت هاهم بالام الله فلا**. خیر جاء ولاوحی نزل از حلقوم کثیف‌ترین یادگار فرمانروای شام بگوش بیرون دین اسلام فرو میخواند: ذخیره کرده و برای فداکاری تربیت می‌شد آری امروز در شهر مدینه درخانه علی ابن ابیطالب حسین چشمانش بجهانی که او را دنیا می‌نامیم باز کرد. خیرمرت آرزو تو لحد حسین برض رسالت‌های رسید بقیعبر اکرم بخانه دخترش شریف فرما ندانده حسین را گرفت و موثرش را یا بوسه نوازش داد و حوادث شومی که شصت‌سال بعد منوج فرزند لیدش می‌شد از خاطر حضرتش خطور نمود بیرون خانواده رسالت. بویزه شعبان بدر و اولاد حضرت حسین امروز را روشن منهدمی داشته و ابراز شادمانی می‌کنند. مسلمانان جهان بویزه شعبان از آنروز بحسین و ابانظر احترام می‌نمایند که او را دنیا می‌نامیم باز کرد. اسلام دانسته و میدانسته حسین در راه اسلام و کلمه حق و بقاء اسلام و استقرار مساوات و برادری همه چیز خود را فدا کرد. جز خدا و بقاء اسلام. دینی که برادر و برور شد. برای استقرار آن تحمل شادانه کرده و بالاخره جان خود را ایثار کردند. همین از خود گذشتگی و فداکاری حسین است که دنیای را بی‌بوت کرده و تنها مسلمانان بلکه دیگران را بشفقت انداخته و روزمولود این سرباز فداکار ورشید اسلام برای جامعه اسلام بویزه تسبیح عید بزرگی شناخته میشود. ما این روز مسجود را بجامه تسبیح تبریک گفته. امیدواریم بتوانیم با اجراء تعالیم حضرتش افتخار دوستی و پیروی و علی‌السلام و خانواده یثویان مذهب جعفری برای خود بدست آوریم.

## دیپلماسی سیاست جهان

### جهان در هفته گذشته

**کنفرانس وزرای امور خارجه ۳ دولت معظم**  
مغرب زمین در لندن  
انجمن وزرایان خارجه کشورهای عضو معاهده اتلانتیک در لندن  
انتخابات عمومی ترکیه و پیروزی حزب دموکرات  
اعلامیه مهم ۳ وزیر خارجه مال معظم در باب آلمان باختری  
اجلاسیه اتحادیه عرب و ادامه اختلاف در باب الحاق بخش عرب نشین فلسطین بدولت هاشمی اردن - کنفرانس سیدنی  
ترکیولی در مسکو  
پارلمان امریکا در خواب گهی نیست و غیر قانونی  
اعلام کرد

است مبارزه با امپریالیسم و تهاجم نظامی  
کمیسیون شوروی در خاور دور و خاور  
نزدیک و تطبیق سیاست مشترک برای  
مقابله با این مخاطره بوده است  
بقیه در صفحه ۳

### دو سال ۱۹۵۰

**جهاد اشاقات و تحولات علمی**  
آونی صورت خواهد گرفت؟  
بقیه از شماره پیش

تا حرامشایش عظیمی که در این زمینه ساخته شده آطور که باید و شاید کامل نبوده اند بدین جهت علماء و دانشندان هنوز با تمام جدیت مشغول تکمیل این کوشش عظیم هستند انتظار دارند که تا پایان سال جاری یک مایشین «مزدار» بسازند که کلیه اطلاعات و مشکلات و مسائل ریاضی را آنچه که فکر بشر قادر تصور و محاسب نیست آسانی حل کند می‌شود خود بتواند محاسبات ریاضی و هندسی و جبر و سایر رشته‌های محاسباتی همه را آسانی عمل کند و کار دانشندان و علماء را در محاسبه بعضی محاسبات و از قلم غیر قابل حل آسان نماید

**سیر تکامل سیمات و نوبت**  
در نتیجه ششای ستاره شناسان در دهه گذشته در کالیفرنیا امید می‌رود که در سان جاری موضوع سیر تکامل سیمات و نوبت از بدو پیدایش خود تا زمان حاضر واضح و کف کرد فریب علمی هستند و زمینه رنگ و تیروی «نورشنای» آنها نیز روشن خواهد گردید

در سال جاری نیز یک تکلسوب عظیم دیگری در دهه آینده هاروارد نصب خواهد گردید که کمپهای زیادتری برای اکتشافات سیمایی است

**خردگنده آتم ۰۰۰**  
دستگاه آتم خردگنده اتمی طی سال کنونی روی تکامل خواهد رفت موضوع سوال علماء راجع باینکه آیا پروتون منفی که فیزیک بلت اعتقاد بشر به تازان طبیعت از آن سخن می‌گوید «بلت وجود الکترون مثبت» است که خواهد بود یا نه پاسخ داده خواهد شد. شاید هم «نیوترینو» یکی از ذرات مجهول که بیوجر فربه اتمی مورد احتیاج است در سال کنونی بدست آید

## ضایحه مطبوعاتی

### مرگ مایل تو یسیر کانی

سرالحد بدر آرو بین چه فرومایگان بد سابقه خامه مقدس نامه نگاری بدست گرفته اند

هفته گذشته ایران یکی از خدمتگزاران صمیمی مطبوعاتی و فرهنگی را از دست داد او مرحوم مایل تو یسیر کانی بود. مایل یکی از فعالان نویسندگان شجاع بود که در دوره‌های روزنامه مهم مشفق سرخ‌راشته با شدید نظری بصفتان آیت‌آزاد و مقالات پر مغز و قلم مایل را مطالعه کنید تا بفهمان دانش او بی‌پریه و توفیر روزنامه شفق سرخ تعطیل کرد و وزارت فرهنگ از وجود مرحوم مایل استفاده کرد و او را بریاست فرهنگ کرمان اعزام داشت. در این قسمت هم مایل لیاقت و کاردانی خود را آشکارا ساخت و روزگاری که اغلب نادانان و بیخبران قلم روزنامه نگاری برداشته جای نویسنده گان با دانش و فضیلت را گرفته و اغلب مضعات روزی نامه آنان صرفاً آژمودگی و غرض ورزی آنان است. در نتیجه همان نادانی و ندانم کاری است که فلان استناد را و ادوار میکند (گفته آقای کتر شایگان) یکی را

### حقیقت چند روزه بگزارون

حاطه نموده خیابانهای نسبتاً خوب است اما برای شن ریزی و آیدان اعتبار لازم دارد که همه آهسته بشکل انجمن شرو و انتخاب شهر دار است که بتواند نام خواسته مردم را رحمت فرماید.

### این فلز سبک و ارزان بها در صنایع فلز سازی

**موفقیت های اعجاز آمیز بدست آورده است از گلیه فلزات هور دنیا کارخانجات عالم هنر میوم**

از همه سبکتر و تهیه آن آسانتر است در این آبهای بی انتهای دریاها میلیاردها تن میزومیوم موجود است که با وسائل جدید بآسانی میتوان آنرا استخراج کرد و با مختصر عملیات شیمیایی آن را بصورت شمش در آورد

میزومیوم فلزیست محکم و بادوام ۲۵ درصد سبکتر از سایر فلزات ۵۰ درصد سبکتر و ۴۰ درصد ارزان تر از آنها

## یادداشت روزانه

### کارمندان زائد جهة اجرای تعلیمات اجباری

در اختیار وزارت فرهنگ گذارده میشود  
مگر هر کارمندی میتواند آموزگار شود!

سنگینی بار بودجه را حق آن عمده از کارمندان تصفیه وزارتخانه ها و ادارات مرکز و شهرستانها انداخته صوف بر عرض و طول کارمندان دولت وزارتخانه ها بود

زیرا خدا برکت دهد در کشور بیکه کار برای آدم قالب میکنند هر روز بر هر امیر و هر وکیل و بالاخره مرتفق و صاحب مقام با توسل به توصیه و توسط خاله غری بر عموها و نورجشی هارا تحویل بوزارتخانه ها کرده و هر کدام سالی هزارها نفر با سامی مختلفه تحویل بدستگاه دولت نموده و روزی بعد روز دیگری شکارهای عجیب و غریب بقانون استخدام وارد آورده بطوریکه آتای قوام آخرین ضربه را باوزد و قانون استخدام را طوری اجزا ارتقا نداشت که حتی کارمندان قدیمی دولت از کار کردن در دستگاه دولت لاسرد و واضح تر بگویم یا بودن بگفته قال. الحاف دوز و شاکر دوز بزاز و کافرند فروش و دادن رتبه با علم متمند

بآنها عارشان می آید که باین دولتها و این سیکلکات خدمت کنند. اغلب آنها را می بینم که چون جوانی را از دست داده و دیگر گروه بدست آوردن کارهای آزاد را اندر ندیده کم اجبارت بآنها استخدام داده اکل مینه ای کرده اند و رخصان یا آشیانه قفس پرواز نمایند هجوم می آید گروهی بسواد یا بی سواد بدستگاه بر عرض و طول دولت آغوش بروست دستگاه هشت خاکه افزود که خوششان دیدنه هر چه رقم بودجه در آمد

و از بزرگتر هر چه قدر سنگینی بار بوش رعیت و کشاورز و کارگر. تاجر و مالک و همه و همه بفرزاید باز هم در آمد هاتوق ما هایشان آفتابان کارمندان دولت که اغلب کج سر سید جامعه خود را میدانند و اکثر آن جز جمع شدن در مریز و صحبت از جریان شب رفت و بیدار نداشتن فلان آقا فزاده و خام خوشکل و نوات کردن سر روز فلز خود کوچکترین کاری بر سر ای ملک و ملت انجام ندهند تا من میبکند تا چه رسد بکارهای عمرانی و تولیدی. بالاخره هر چه از هر کجا بدست آید باز هم آخر آرم هشت دولت کرد

هست که خوق ایامه را از کجا نامین کند. چندان است که بودجه نواز خود را از دست داده با اینکه فقط ارقام است همان ارقام تازه در آمد و هزینه بهم تطبیق میکنند

نیکو در گذشته ضمن تصویب قانونی کمیسیونی اجازه تصفیه داده بسیار خوب کیسیرن بار جردو ملایط و با خارج از حلاط خود هم تشکیلاتی داده بار شمشو ادارات را حذف کرد. بعضی ها را هم ضمیمه دیگری نمود

دیگره مزه تراژ همه آتست که دولت علیه عالی ایران جرات اینکه دست بترکب آفتابان مستخدمین تازه وارد که بیشتر

### کلمات پررنگان

چنین است آیین ناخردان  
زندگواران بد نباشد عجب  
مجوی از فرمانگامی مردمی  
که از شاکر خنل چینی رطب

چیزی که در این مسافرت نظریه را جلب کرد و ممتباز هر چه بیرون مسئله آب کازرون است برای مصرف آب داخله شهر کازرون فدا و آب پیش نیست یکی آب خیرات و دیگری آب قرجه آب بل کلک هم هست ولی خیرات و بل کلک در خارج شهر و خیرات مقدارش بداخله شهر می آید آب که منحصراً باید بصرف مردم شهر برسد قرجه هم آب قرجه فلامقم در شهر در یاد کان تیب مصرف میشود و شاید یکی از آن چندخانه ممنوعیتش در بناید:

البته باید گامی که سربازان آزان استفاده میکنند. مردم همین کشور توبیستی هم استفاده از آب نمایند. ولی گفته میشود توجیهی که مرکز و لکر نسبت باین موضوع داشته و دستگاه حفره جاف و اعتبار آن هم برای حفره جاف در یاد کان رسیده حق آتست که از آن اعتبار استفاده کنند و اگر بریاستی اعتبار برداخته هم برسد به کوشش آنرا بدست آورده و آب سربازخانه و از آن طریق تأمین و آب قرجه را شپرد کنند و تا آن قسمت نوده سبتر و یاد کان استفاده کنند قسمت دیگر اگر مردم شهر بدینهم نسبت باین تیسار لاری منصفه فرماندهی معتمد لشکر توجه لازمی نسبت باین موضوع نموده و این تقاضا را عملی خواهد نمود. و این خود نام نیک و یادگار فراموش نشدنی است که از خود بانی خواهند گذارد.

شهر کازرون بوسیله همین چند نفر تفکر در تقاضای باجدیتی که آقای شریف هابون فرمادند آن شهرستان بکار میرند و کوشش می‌شود ولی آطوریکه لازم بود کانی مردم علاقتند و نظرات و بیهاد است نظرات ندارد ضمن برش از علت وجه موم شده نداشتن انجمن شورا است که در ارتباط اختلافات و فشار است. بیکه می‌خواهند از اول تشکیل انجمن نظارت بدینی همه چیز بنظر انجام یابد و فرمادند هم با کز بر عزایت مقررات استفاده از حق قانونی خود میباشد. شهر بدین صورت نبایندد آسمه. خیابانهای کازرون که در دوره‌های سابق باجدیتی همین آتای فرماندار و کوشش محترمین آنجا موجود آمده اطرافش را درخت های خرما

**فریگولی مسکورا ترک گفت**  
مکو - ورتیر در روز آقای ترکیولی دبیرکل سازمان ملل که برای مذاکره در اطراف نجات صلح بسکوا آمده بود در آنجا موفق بسلامت باورای از سران شوروی شد در روز مسکورا ترک گفت. هنگام ترک پایتخت اتحاد جماهیر شوروی دبیر کل سازمان ملل اظهاراتی در باره صلح نمود. وی بنا بر کرات خود ابراز خوشبینی می نمود.

**بچند کارخانه که تقاضای وام کرده اند**  
از اول خرد و وام داده خواهد شد  
بطوریکه که از سازمان برناه کسب اطلاع شد است رسیدگی بتقاضای مدیران کارخانجاتی که قرار است بنا توصیه سازمان ملل از بانک ملی اقدام کنند هنوز دوام داشته و قراقرات رسمی های لازم نسبت به این موضوع تا آخر اردیبهشت ادامه یافته و از اول خرد است استفاده از وام آغاز شود

**اندر روزانه**  
ببینک اینهه با خلق که در برای حباب سنجش بک و بد ما بترزو باشد

در دوامت ۶ ماه صورت میگردد  
تاکنون بیش از ۱۰۰۰ تقاضای وام با سازمان برناه رسیده سازمان از نظر اهمیت تقاضا مشغول انجام رسیده گیهای لازم میباشد از طرف بانک ملی نیز ماموریتی برای سرعت و نظارت در امر استفاده و مصرف وام بکارخانجات کشور کسب خواهد شد

تا نور اوق تا بدست مکتب من خلق متراویست آسمه - که از باز باشد چند آری بریان آنچه نور اورد نیست مردی بادیجهان بکنل و بکرو باشد

تفاوتش باجدیتی که آقای شریف هابون فرمادند آن شهرستان بکار میرند و کوشش می‌شود ولی آطوریکه لازم بود کانی مردم علاقتند و نظرات و بیهاد است نظرات ندارد ضمن برش از علت وجه موم شده نداشتن انجمن شورا است که در ارتباط اختلافات و فشار است. بیکه می‌خواهند از اول تشکیل انجمن نظارت بدینی همه چیز بنظر انجام یابد و فرمادند هم با کز بر عزایت مقررات استفاده از حق قانونی خود میباشد. شهر بدین صورت نبایندد آسمه. خیابانهای کازرون که در دوره‌های سابق باجدیتی همین آتای فرماندار و کوشش محترمین آنجا موجود آمده اطرافش را درخت های خرما





انتقال شریعت و تأسیس انجمن ردا و روضاع اجتماعی ایران

فصل دوم

تختم مجلس هیو مصداق

دو ماه بعد مجلس کارهای خود را خاتمه داد - قانون اساسی در ۱۳ ماه و در ۱۳ ماهی ماه باضامی شام رسید و از این تاریخ شاه مجدداً دارای قدرت محدود گردید روز ۱۴ سپتامبر شاه در مجلس سوگند یاد کرد که «قدرت مفوضه را تماماً در اجرای قوانین و حفظ شریعت بکاربرد» و نیز گفت باید ورام و سلام روز مبارک و فراموش نشدنی موجب اتحاد و ووداد فرانسویان و طلبه صلح و سلام فرانسویان شود. اما اتحاد و یگانگی فقط بعبودیت و حتی وکلای مجلس منگی حضور نداشتند، حزب اریستوکرات از حضور استعفاف ورز زید و وینا برقول یکی از سیاستورن خارج هنگامیکه «حاضر باشم بادشاه گفت میزبند» «صدای غرغری و همهمه مهمی بگوش میرسد که چندان خوش آینه نبود و معلوم میشد که کسان مردم پاریس بدین و شاه شاه طغیان هستند»

روز جمعه ۳۰ سپتامبر ساعت پنج مجلس موسسان ملی اعلام داشت که خدمت شما شد و در درامش منقذی گردیده است.

قانون اساسی سال ۱۷۹۱

مجلس موسسان در دوره تشکیل دو تکلیف داشت یکی تصفیه و تصویب امور مالی و دوم تنظیم تشکیلات کشور فرانسه

برای اجرای منظور اول مجلس تمام اموال و املاک کیشیان را ضبط نمود و جزو املاک خالصه گردانید، و اعتبار این املاک استکسای طبع و نشر داد، و برای تنظیم تشکیلات و تقسیمات کشوری فرانسه قانون مخصوصی گذرانید تا قانون اساسی جدید دفترا و وضع شد بدین طریق که در ۱۷۸۹ دست نگذاشت قانون اساسی زده شده در ۱۷۹۱ با اصلاحات و اضافات تصویب رسید و از اینجاست قانون اساسی ۱۷۹۱ موسوم شده است

نایندگان مجلس اکثر تابع افکار عقاید فلاسفه بزرگی مثل مونت سکیو، ولتر، روسو و مولان دائرةالمعارف بودند، اشخاص مذکور عقیده داشتند که انسان باید همواره افعال خود را مطابق قوانین و قواعد عقل که تابع زمان و مکان نیست قرار دهد و آنچه عقل تصدیق میکند بپذیرد و نظر باینکه کشور شان امریکایلیه میثوان(اعلان) حایه اصول مینه انتشار داده و اعصال خود را بآن تطبیق کرده بودند، فرانسویان نیز در این راه قانون اساسی اصول کلیه درج کردند که مآخذ مواد قانون محسوب میشد و این اصول را «اعلان حقوق بشر» نام نهادند (۲۷ اوت ۱۷۸۹)

اعلان حقوق بشر

۱- افراد بشر آزاد متولد شده و همدمان برابرند و در حقوق برابرند و یکدیگر مساویند، امتیازات اجتماعی فقط مبنی بر تمنای است که از هر کسی به بیعت جامعه میرسد

۲- منظور از اجتماعات سیاسی مینات حقوق طبیعی و غیر قابل انتقال افراد جامعه است، آن حقوق طبیعی از آزادی و امنیت مالی و جانی و معافیت ما ظلم

۳- اصل هر قدرتی از ملت است هیچ میثات فردی نمیتواند افعال قدرت و حاکمیت بر مملکت تکذیمگر آنکه مخصوصاً از جانب ملت مجاز باشد

۴- آزادی عبارتست از قدرت داشتن بر اعمالی که منضم زبان دیگران نباشد پس اعمال طبیعی هر کسی حدود انتهائی ندارد مگر حقوق افراد دیگر که مانند وی بایستی از آزادی بهره مند باشند این حدود را فقط قانون مینمونه معلوم میسازد

۵- قانون حق ندارد هیچ چیز را در جامعه ممنوع سازد مگر چیزی که مضره را، هر چه را که قانون نمیگرداند مگر چیزی که حق ندارد و هیچکس مجبور نخواهد بود چیزی را که قانون امر نکرده است انجام دهد.

اساس نامه عهد دوستی

سرویس اداری موظف است از اطلاعات و اصولی که در قسمتی از جهان از آن استفاده میشود و میتوان در دست دیگر جهان که دارای مسائل مشابه است از آن اطلاعات و اصول استفاده نمود آنجا را بکار برد

الف - سرویس فنی

زود بیشتر مردم کلمات علمی از قبیل استاندارد و بیولوژیک متحد الشکل نبودن داروها و اطلاعات ایدیمولوژی مفهومی ندارد علاوه بر کلمات بیولوژی که جنبه معمولی علمی دارند که اشخاص معمولی نمیتوانند در امور عادی مربوط به بهداشت خود و بهداشت نزدیکان خود از آنها استفاده ببرند

بنابراین سازمان جهانی بهداشت در کلیه این رشته ها که بازگویی روزانه میلیونها بیمار جهان تا اس دارد دخالت نموده و داخل عمل شده است

استاندارداری و بیولوژیک - هر شخصی که یک مقدار بنی ساین با اندازه یک بخوراک مصرف نماید و هر کودکی مصرف نماید و هر کودکی که از او کسند بدین استفاده کنده و بیولوژی در دزد بر این داروها طبق واحد واحد بین المللی اندازه گیری شده است و احدهای این داروها و ۳۴ نوع داروهای دیگر از طرف سازمان بهداشت جهانی و با طرف پشتیبان این سازمان اندازه گیری شده است

متحد الشکل نبودن داروها - اغلب داروهای معمولی که هر خانه داری آنها را مصرف میکنند از قبیل تنطویر و سایر ترکیبات آن چون قدرت داروئی آنها در هر کشوری نسبت بکشور دیگر متفاوت است تولید مراعات مسافرن بر افراهم آورده و مردم هزینه اضافی برای سازندگان شده و البته دانشندان در تفاوت نتایج حاصله دچار مشکلات میشوند لذا تصمیم گرفته شد کتابی تنظیم شود که معنوی فرمولهای بین المللی در اختیار این داروها باشد اولین جلد این کتاب در ۱۹۵۰ از طرف سازمان جهانی بهداشت طبع شد و خواهد گردید

اطلاعات ایدیمولوژی - بیماریهای مهلک از قبیل طاعون وبا آبله در هر کشوری از جهان که بروز کند فوراً اطلاع سازمان جهانی بهداشت میرسد که تعداد مبتلایان و توسعه بیماری با امور دقیق بوسیله رادیوهای قوی از طرف یک سرویس روزانه بخش میشود و در نتیجه آن سرویسهای هوایی دریایی و سازمانهای بهداشتی بوقع از شیوع بیماریها اطلاع پیدا نموده و اقدامات مقتضی بنمایند

این سرویسها اقدامات مشابه آن تقویت میشوند و علاوه بر کشورهای عضو سازمان سایر کشورهای غیر عضو نیز از طریق اطلاعات بهداشتی شناسایی گشته و توسعه و بهبود اوضاع بهداشت بواسطه متحد الشکل نبودن گزارشهای کشورهای مختلفه درباره آمار تلفات و مواد بیماریها با مشکل زبانی مواجه بوده بنابر این جلسه بهداشت جهانی تصمیم بر اتخاذ آمارهای بهداشتی بین المللی گرفت که بدین وسیله موفق بنمایند متحد الشکل بودن آمارهای مربوطه شود

اطاقهای خود را با فرشیهای زیبای کارخانه ارچند زینت دهد

۱۰-۴ ۷۲ ش آینه فرشی ارچند اسدالله گلستانی

۳۰۰ ریال ۱۵۰ ریال

۳۰۰ ریال ۱۵۰ ریال

۳۰۰ ریال ۱۵۰ ریال

۳۰۰ ریال ۱۵۰ ریال

۳۰۰ ریال ۱۵۰ ریال

کارمندان زانده جهت اجرای تعلیمات اجباری

بقیه از صفحه اول

مگر هر آدم با کارمند دولت اعم از باسواد بانی سواد میتواند معلم شود مگر هر کسی قوه تعلیم، تلم یا تقییم و تقییم دارد معلوم میشود تعلیمات اجباری نام مستخر است مقصود اوختن اطفال نسبت مقصود ادامه حقوق گرفتن کارمندان زانده است علاوه فکر وزارت فرهنگ چند صد هزار آموزگار لازم دارد؛ تازه هر چه قدر هم لازم داشته باشد اغلب از این آقایان کارمندان (با حواها) فرق نیکند از نفع و نفع معلومات بیهان اندازه که بتوانند کلمه خود را آت بدر آورند ندارند نفع نداشتند را چگونه میتوان باطل معصوم بدیده تراز هم آنگه در این مبحث بدیده شد که وزارت فرهنگ باستاند این نامهای معومی که آموزگار خنیا با بدیدیم داشته باشد یادانرا را بدیده باشد اعتراض نکرده فردا کسب نیان کن این قبیل کارمندان بطرف وزارت فرهنگ هجوم میآورد جواب آن عده آموزگار و دبیری که سالیان دراز در کلاس ها و شبها در خانه خودجان گنده زحمت کشیده اند اما امتحان کامیاب بیرون آمده اند اینها را طاق همان آیین نامه ها

دولت مضر فقط گله دوستانه کرده است

مقامات رسمی از شعباتی که در اطراف ارسال یادداشت اعتراض از دولت مضر در باره در این مینی شناسائی حکومت اسرائیل اظهار بی اطلاعی می کنند

اطلاعی که از وزارت امور خارجه داده شده حاکی است که مصر فقط گله دوستانه در این باب از ایران کرده است و موضوع اعتراض ارسال و ارسال بدین معنی مطلقاً تکذیب میشود دولت ایران در این باره باید یادداشت عمل اقدام خود را در این باب تا آنجا که روابط بین الملل و مصالح ایران اجازه میدهد اتم روشن کرده است

هم آنگون برنده شناسائی دولت اسرائیل از طرف ایران طبق درخواست مجلس سنا باین مجلس آمده است تا آنجا مورد مطالعه قرار گیرد و نایند کن از نایند شناسائی اسرائیل از جانب ایران استحضار حاصل کنند

جنگ آیدله چه وقت شروع خواهد شد

موتربودن فتح سیاسی که روش روسیه شہرت دارد که در اوایل جنگ دوم جهانی که روسیه مورد تسلیم قرار گرفته بود علیه رژیم استالین شورشی برپا شد چیزی زمانه بود که شورشیان پیروز شوند این عوامل روی روسیه حاکمیت که در این حال که قوای روسیه ممکن است درو بای بختی در اشغال کنند ولی کسان نینمود که بتوانند کشکی که از آن پس شروع خواهد شد متحمل نمایند و از پای در نیایند، روسها فاقد سوخت و موادکی برای صنایع جنگی لازم است خواهند بود و ظاهراً آنگون سران روسیه متقاعد شده اند که بوسیله تهدید و فشار سیاسی و سایر متعاضات جنگ سرد میتواند بدبهای خود نایل گردند بدون اینکه جنگ گرم لزومی پیدا کنند

بنابراین با ملاحظه محاسبات روسیه شوروی و امریکا اینطور استنباط می شود که در ظرف چندماه آینده و چندسال آینده احتمال وقوع جنگ بسیار کم بود بیداست چه هیجانها برای جنگ آماده نینستند و اگر احياناً در ظرف این مدت جنگ شروع شود مسلح سالی آتی خواهد بود که ناشی از لغزش و اشتباهات سیاسی و دیپلماسی میباشد

تشنه حمله بوسیله یکی از طرفین محاسبات و عهده دیگری که در محاسبات روسها تأثیر داشته است خطر شورش و عصیان در منطقه روسیه است در صورت روشن شدن آنش جنگ و این موضوعی است که مورد اعتراف سیاستمداران و دیپلماتهای مطلع امریکائی قرار گرفته است

امروز در دست اعظم اروپای خاوری احساسات ضد کرملین شدت شیوع دارد یوگسلاوی را با ارتش عظیمی که در اختیار دارد و غیر از ارتش روسیه در اروپای خاوری رقیب ندارد دیگر نمیتوان جزو پشتیبانان کرملین حساب نمود وای جنگ ممکن است علیه روسیه وارد جنگ شود

در آلمان خاوری نیز یک سازمان زیر زمینی ضد روسی برپا نموده ایجاد شده است و همین در وقتا در بودن ارتش لهستان بروسیه شک و تردید هست

در جنگ گذشته ملتبان نیز افراهمی او کران قوای مهم آلمانی را استعفا کردند و بنیاد انتظار داشت که این مردم لهستان بروسیه شک و تردید هست

در جنگ گذشته ملتبان نیز افراهمی او کران قوای مهم آلمانی را استعفا کردند و بنیاد انتظار داشت که این مردم لهستان بروسیه شک و تردید هست

در جنگ گذشته ملتبان نیز افراهمی او کران قوای مهم آلمانی را استعفا کردند و بنیاد انتظار داشت که این مردم لهستان بروسیه شک و تردید هست

در جنگ گذشته ملتبان نیز افراهمی او کران قوای مهم آلمانی را استعفا کردند و بنیاد انتظار داشت که این مردم لهستان بروسیه شک و تردید هست

در جنگ گذشته ملتبان نیز افراهمی او کران قوای مهم آلمانی را استعفا کردند و بنیاد انتظار داشت که این مردم لهستان بروسیه شک و تردید هست

در جنگ گذشته ملتبان نیز افراهمی او کران قوای مهم آلمانی را استعفا کردند و بنیاد انتظار داشت که این مردم لهستان بروسیه شک و تردید هست

آزادی بیان و افکار یکی از بزرگترین امتیازات ملت آزاد است

از نیویورک رله کار

کثورتی که میکرد باعث شد تعطیلی کردید است - بندرهای بزرگ چین که اغلب از طرف کمونیستها طفیلی مناطق داخلی چون خوانده شده اند همیشه در زندگی خود متکی باقتضایات خارجی بوده اند - فقدان ارز خارجی زیباغت گردیده است که خرید گند و خوار از خارج بسیار مشکل تقریباً ناممکن شود - در گذشته مهاجرین چین در جنوب شرقی آسیا مقادیر زیادی ارز از خارج بکشور مآذری خود میفرستادند ولی حال دیگر آنها هم از ترس آنگه دولت کمونیستی ممکن است قلب کند اینکار را موفق گردیدند

۴- تقسیم اراضی - تجدید تشکیلاتی که دولت در این قسمت داده باعث شده است که صاحبان املاک که سابقاً برای خرید زمین و خوار بار بکشور از چین کمالاتی میکردند اکنون دیگر از ماصامت همیشگی خود دست بردارند

۵- خواربار برای سبیری و منچوری برده میشود قسرت بزرگی از محصول کشور تا مصرف میکند مردم بیچاره چین باید خود از کمرستی هلاک شوند تا شکم دیگران از خواربار آسین سیر شود

۶- از زمین زراعتی بسیار خانواده گی از قدیم در این مرسوم بوده که جامعه متکی بخانوادهها باشد و خانواده های بزرگ از خانوادهاهی کوچک دستگیری نماید - اکنون رژیم کمونیستی این سیستم را مخالف اصول سوسیالیستی معرفی کرده - آترا از بین برده است

این قبیل فشارها که از طرف رژیم کمونیستی بر مردم وارد میآید بطور کلی تعداد نفرت و سر باز گیری شاید از ارتش اقتضایات ملی زیادتر باشد و لی چون خواربار کم است و تعطیلی روز بروز بیشتر میشود نظرمیآید که بیش از سابق خواربار مصرف ارتش میرسد و همین جهت باری بس گرفتاری ویریمی قیمت چنبره کم کنند - این شاید حقیقت داشته باشد یا نه معلوم نیست ولی بجز سیستم است و بر آن نیست که این برای بزرگ تیره بر سره مردم خواربار جهانی مخصوصاً با امریکا که همیشه در موقع قطعی تین از لحاظ خواربار بان

۲- ارتش - وجود یک ارتش مسلح و هزینه لازم برای نگهداشتن آن ناشی از سر باز گیری طعمه شده میسازد کشور را وارد آورده است - ارتش کونونی از لحاظ تعداد نفرت و سر باز گیری شاید از ارتش دوره حکومت ملی زیادتر باشد و لی چون خواربار کم است و تعطیلی روز بروز بیشتر میشود نظرمیآید که بیش از سابق خواربار مصرف ارتش میرسد و همین جهت باری بس گرفتاری ویریمی قیمت چنبره کم کنند - این شاید حقیقت داشته باشد یا نه معلوم نیست ولی بجز سیستم است و بر آن نیست که این برای بزرگ تیره بر سره مردم خواربار جهانی مخصوصاً با امریکا که همیشه در موقع قطعی تین از لحاظ خواربار بان

۳- انزوا - از این چنین کمونیست با امریکا که همیشه در موقع قطعی تین از لحاظ خواربار بان

۴- تقسیم اراضی - تجدید تشکیلاتی که دولت در این قسمت داده باعث شده است که صاحبان املاک که سابقاً برای خرید زمین و خوار بار بکشور از چین کمالاتی میکردند اکنون دیگر از ماصامت همیشگی خود دست بردارند

۵- خواربار برای سبیری و منچوری برده میشود قسرت بزرگی از محصول کشور تا مصرف میکند مردم بیچاره چین باید خود از کمرستی هلاک شوند تا شکم دیگران از خواربار آسین سیر شود

۶- از زمین زراعتی بسیار خانواده گی از قدیم در این مرسوم بوده که جامعه متکی بخانوادهها باشد و خانواده های بزرگ از خانوادهاهی کوچک دستگیری نماید - اکنون رژیم کمونیستی این سیستم را مخالف اصول سوسیالیستی معرفی کرده - آترا از بین برده است

این قبیل فشارها که از طرف رژیم کمونیستی بر مردم وارد میآید بطور کلی تعداد نفرت و سر باز گیری شاید از ارتش اقتضایات ملی زیادتر باشد و لی چون خواربار کم است و تعطیلی روز بروز بیشتر میشود نظرمیآید که بیش از سابق خواربار مصرف ارتش میرسد و همین جهت باری بس گرفتاری ویریمی قیمت چنبره کم کنند - این شاید حقیقت داشته باشد یا نه معلوم نیست ولی بجز سیستم است و بر آن نیست که این برای بزرگ تیره بر سره مردم خواربار جهانی مخصوصاً با امریکا که همیشه در موقع قطعی تین از لحاظ خواربار بان

۲- ارتش - وجود یک ارتش مسلح و هزینه لازم برای نگهداشتن آن ناشی از سر باز گیری طعمه شده میسازد کشور را وارد آورده است - ارتش کونونی از لحاظ تعداد نفرت و سر باز گیری شاید از ارتش دوره حکومت ملی زیادتر باشد و لی چون خواربار کم است و تعطیلی روز بروز بیشتر میشود نظرمیآید که بیش از سابق خواربار مصرف ارتش میرسد و همین جهت باری بس گرفتاری ویریمی قیمت چنبره کم کنند - این شاید حقیقت داشته باشد یا نه معلوم نیست ولی بجز سیستم است و بر آن نیست که این برای بزرگ تیره بر سره مردم خواربار جهانی مخصوصاً با امریکا که همیشه در موقع قطعی تین از لحاظ خواربار بان

۳- انزوا - از این چنین کمونیست با امریکا که همیشه در موقع قطعی تین از لحاظ خواربار بان

۴- تقسیم اراضی - تجدید تشکیلاتی که دولت در این قسمت داده باعث شده است که صاحبان املاک که سابقاً برای خرید زمین و خوار بار بکشور از چین کمالاتی میکردند اکنون دیگر از ماصامت همیشگی خود دست بردارند

۵- خواربار برای سبیری و منچوری برده میشود قسرت بزرگی از محصول کشور تا مصرف میکند مردم بیچاره چین باید خود از کمرستی هلاک شوند تا شکم دیگران از خواربار آسین سیر شود

۶- از زمین زراعتی بسیار خانواده گی از قدیم در این مرسوم بوده که جامعه متکی بخانوادهها باشد و خانواده های بزرگ از خانوادهاهی کوچک دستگیری نماید - اکنون رژیم کمونیستی این سیستم را مخالف اصول سوسیالیستی معرفی کرده - آترا از بین برده است

این قبیل فشارها که از طرف رژیم کمونیستی بر مردم وارد میآید بطور کلی تعداد نفرت و سر باز گیری شاید از ارتش اقتضایات ملی زیادتر باشد و لی چون خواربار کم است و تعطیلی روز بروز بیشتر میشود نظرمیآید که بیش از سابق خواربار مصرف ارتش میرسد و همین جهت باری بس گرفتاری ویریمی قیمت چنبره کم کنند - این شاید حقیقت داشته باشد یا نه معلوم نیست ولی بجز سیستم است و بر آن نیست که این برای بزرگ تیره بر سره مردم خواربار جهانی مخصوصاً با امریکا که همیشه در موقع قطعی تین از لحاظ خواربار بان

۲- ارتش - وجود یک ارتش مسلح و هزینه لازم برای نگهداشتن آن ناشی از سر باز گیری طعمه شده میسازد کشور را وارد آورده است - ارتش کونونی از لحاظ تعداد نفرت و سر باز گیری شاید از ارتش دوره حکومت ملی زیادتر باشد و لی چون خواربار کم است و تعطیلی روز بروز بیشتر میشود نظرمیآید که بیش از سابق خواربار مصرف ارتش میرسد و همین جهت باری بس گرفتاری ویریمی قیمت چنبره کم کنند - این شاید حقیقت داشته باشد یا نه معلوم نیست ولی بجز سیستم است و بر آن نیست که این برای بزرگ تیره بر سره مردم خواربار جهانی مخصوصاً با امریکا که همیشه در موقع قطعی تین از لحاظ خواربار بان

۳- انزوا - از این چنین کمونیست با امریکا که همیشه در موقع قطعی تین از لحاظ خواربار بان

۴- تقسیم اراضی - تجدید تشکیلاتی که دولت در این قسمت داده باعث شده است که صاحبان املاک که سابقاً برای خرید زمین و خوار بار بکشور از چین کمالاتی میکردند اکنون دیگر از ماصامت همیشگی خود دست بردارند

۵- خواربار برای سبیری و منچوری برده میشود قسرت بزرگی از محصول کشور تا مصرف میکند مردم بیچاره چین باید خود از کمرستی هلاک شوند تا شکم دیگران از خواربار آسین سیر شود

۶- از زمین زراعتی بسیار خانواده گی از قدیم در این مرسوم بوده که جامعه متکی بخانوادهها باشد و خانواده های بزرگ از خانوادهاهی کوچک دستگیری نماید - اکنون رژیم کمونیستی این سیستم را مخالف اصول سوسیالیستی معرفی کرده - آترا از بین برده است

چاپخانه گلستان